ДОДАТОК 
до листа управління культури, туризму, національностей і релігій облдержадміністрації 
від 20.05.2024  № 1096/0/161-24
ФОРМА № 1
контингент  учнів  

	Назва мистецької школи відповідно до статуту
	кількість учнів
	Учні, які перебувають за кордоном або в інших областях країни,  та які продовжують навчатися дистанційно
	Діти, внутрішньо переміщених осіб
	Діти осіб, які мають статус учасників бойових дій, або загиблих під час бойових дій
	випускники станом 
на 01.06

	
	на 01.09.2023
	на 01.06.2024
	
	
	
	

	МІСКИЙ КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД КУЛЬТУРИ «ДНІПРОВСЬКА ДИТЯЧА МУЗИЧНА ШКОЛА №16»
	Всього
	у тому числі пільгових категорій
	у тому числі  дітей-сиріт
	Всього
	у тому числі пільгових категорій
	у тому числі дітей-сиріт
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всього
	245
	75
	-
	245
	84
	-
	26
	8
	16
	14





ФОРМА № 2
контингент викладачів

	№
п/п
	Назва відділу (відділень) або спеціальності
	Кількість
викладачів
	Кількість викладачів, які перебувають за кордоном або в інших областях країни та продовжують працювати у мистецькій школі
	За освітою
	Кількість педагогічних працівників, які атестувалися у 2024 році
	За стажем педагогічної роботи
	Штатні
	Сумісники
	Вакансії


	
	
	
	
	Спеціаліст, магістр
	Неповна або базова
	Без фахової  освіти
	
	до 2 років
	2-10 років
	понад 
10 років
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	фортепаанний
	11
	0
	6
	5
	0
	0
	0
	1
	10
	10
	1
	0

	
	народних інструментів
	7
	0
	3
	4
	0
	1
	3
	2
	2
	7
	0
	0

	
	вокальний
	6
	0
	4
	2
	0
	0
	1
	0
	5
	5
	1
	0

	
	музично-теоретичний
	4
	0
	3
	1
	0
	1
	0
	1
	3
	4
	0
	0

	
	клас скрипки
	2
	0
	0
	2
	0
	0
	0
	1
	1
	1
	1
	0

	
	клас духовий інструментів
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0

	
	Всього:
	31
	0
	16
	15
	0
	2
	5
	5
	21
	28
	3
	0




	віковий склад
	за категоріями та педагогічними званнями

	до 30 років
	від 31 до 40 років
	від 41 до 50 років
	від 51 до 55 років
	від 55 років
	викладач -методист
	старший викладач
	вища категорія
	перша категорія
	друга категорія
	спеціаліст
	11 розряд 
ЄТС
	10 розряд ЄТС

	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27

	1
	1
	0
	3
	6
	0
	2
	4
	1
	0
	0
	5
	1

	5
	1
	0
	0
	1
	0
	1
	2
	0
	0
	0
	0
	5

	1
	0
	3
	1
	1
	1
	1
	2
	1
	0
	0
	2
	1

	1
	1
	0
	0
	2
	0
	2
	2
	0
	1
	0
	0
	1

	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	1

	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1

	10
	3
	3
	4
	11
	1
	6
	11
	2
	1
	0
	7
	10













									  ФОРМА №3
        						щодо аналізу методичної роботи закладу мистецької освіти
	Найменування заходу
	Рівні заходів

	
	шкільний
	районний (міський)
	обласний
	всеукраїнський
	міжнародний

	
	Кількість заходів

	Виступи з доповідями, презентаціями із загальних питань педагогіки, методики викладання, дидактики
	22
	1
	
	
	

	Представлення методичних розробок, підготовка рекомендацій щодо впровадження вітчизняного та зарубіжного досвіду
	
	
	
	
	

	Розроблення авторських методів, засобів або освітньої програми, або методичних рекомендацій
	6
	
	
	
	

	Фахове рецензування освітніх програм, підручників, посібників
	
	
	
	
	

	Проведення відкритих уроків, майстер-класів
	17
	2
	
	
	

	Представлення досвіду роботи у системі підвищення кваліфікації
	
	
	
	
	

	Публікації у ЗМІ, методичних виданнях, Інтернет-сайтах 
	
	
	2
	
	

	Участь у мистецьких проектах
	8
	
	
	
	









ФОРМА № 4
 інформація щодо  дитячих  творчих  колективів
	№
п/п
	Назва  колективу
	ПІБ  керівника
	Рік  заснування
	Кількість  учасників
	Спеціальність,
інструменти
	В  яких  конкурсах, фестивалях  брали  участь. Нагороди

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2
	Хор старших класів
	Керівник Кураєва І.П., концертмейстер Коваленко О.П.
	1983
	81
	ф-но
	І місце - Міжнародний багатожанровий двотуровий фестиваль-конкурс мистецтв «BALTIC FEST 2024»;
 І місце - Канадсько-український фестиваль дитячої та юнацької творчості Торонто 2024;

Творчий марафон мистецьких шкіл #Dnipro_Music_Drive

	3
	Хор молодших класів
	Керівник Невєдрова Ю.В., 
концертмейстер
 Дорожкіна Д.Ю.
	1985
	67
	ф-но, скрипка
	

	4
	Ансамбль народної пісні «Україночки»
	Кураєва І.П.
	2000
	15
	Народний відділ
	Марафон до Дня міста на проспекті Слобожанському! #ДеньМіста2023Разом;

 #Дніпро_Різдво_Разом у МОСТ-СІТІ;

"Авторська колядка ПЕРЕМОГИ", фестивалю-конкурсу "Дніпро.Різдво.Разом";

І місце - Міжнародний багатожанровий двотуровий фестиваль-конкурс мистецтв «BALTIC FEST 2024»;

ФЕСТИВАЛЬ #КОБЗАР_ФЕСТ з нагоди відзначення 210-річчя Тараса ШЕВЧЕНКА;

Захід присвячений річниці з Дня народження Тараса Шевченка в МКЗК "ДДМШ 15 "ДМА ім.Миколи Різоля" (для загальноосвітніх шкіл»

 І місце - Канадсько-український фестиваль дитячої та юнацької творчості Торонто 2024;
І місце - XXV Обласний конкурс-фестиваль дитячої музичної творчості «Дніпровська пісня» ім. А. К. Поставної;

Етнофест #Колодій_Незламний;

Творчий марафон мистецьких шкіл #Dnipro_Music_Drive

	5
	Вокальний ансамбль «Нотки»
	Невєдрова Ю.В.
	2016
	13
	ф-но, сольний спів
	І місце - Міжнародний багатожанровий двотуровий фестиваль-конкурс мистецтв «BALTIC FEST 2024»;
ІІ місце - Канадсько-український фестиваль дитячої та юнацької творчості Торонто 2024;

	6
	Ансамбль народних інструментів
	Конопацька Г.Г.
	2010
	15
	Баян, гітара, бандура, сопілка, скрипка,флейта
	ГРАН-ПРІ - Фестиваль-конкурс "Надії і прагнення України";
ГРАН-ПРІ - Міжнародний двотуровий конкурс мистецтв "Мистецька історія";
ІІ місце - ІХ Міжнародний двотуровий багатожанровий фестиваль-конкурс мистецтва "Лиманські зорі";

	7
	Ансамбль гітаристів старших класів
	Дударенко Ю.П.
	2010
	12
	гітара
	ІІ місце - Міжнародного фестивалю музичного мистецтва «Музика без меж»;

	8
	Ансамбль гітаристів молодших класів
	Конопацька Г.Г
	2022
	12
	гітара
	ІІ місце - ІХ Міжнародний двотуровий багатожанровий фестиваль-конкурс мистецтва "Лиманські зорі";

	9
	Вокальний ансамбль «MusicMix»
	Старишко М.І.
	2022
	12
	сольний спів
	Джазовий проект методичної платформи мистецьких шкіл Дніпра "Lets Groove Jazz";

	10
	Вокальний ансамбль «Brightvoice»
	Невєдрова Ю.В.
	2000
	12
	сольний спів
	

	11
	Ансамбль скрипалів
	Марченко І.А.
	1983
	6
	скрипка
	

	
	Всього:
	
	
	245
	
	



ФОРМА № 5
якісний склад по відділах
	№
п/п
	Назва  відділу
	ПІБ   завідуючого
відділом
	Кількість  викладачів
	Кількість  учнів
	В  яких  конкурсах, фестивалях  брали   участь. Нагороди

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Фортепіанний
	Костроміна Ірина Миколаївна

	11
	114
	ІІ місце - Варвара Туштаєва, XII Всеукраїнський двотуровий учнівський та студентський конкурс музичного мистецтва "Київський Колорит";
І місце - Єлизавета Декусар, IX International festival-competition of arts "Musical Universe" (2 тур);
І місце - Декусар Єлизавета, І місце - Кириченко Дарина ІІ International European Distance Multigenre Olympiad of arts "Culture Life - 2023"
І місце - Варвара Туштаєва, IV International Music Competition Andantino (Німеччина);
ІІ місце - Ганна Сахно ІІ місце - Тімур Палян, 
ІІ місце - Віктор Палян, 19-й Всеукраїнський двотурний конкурс-фестиваль "Зоряні мости до Дня Св.Миколая та Різдва";
І місце - Марія Ярошенко, ІІ місце - Анна Сахно, Міжнародний двотуровий конкурс мистецтв «Zimni Pohadka 2023» (Чехія);
І місце - Карина Чопенко, ІІІ Всеукраїнський двотуровий фестиваль-конкурс мистецтв (другий тур) "Новорічні дива";
Міжнародний конкурс мистецтв "Талант року", І місце - Альона Некрасова;
І місце - Єлизавета Декусар, Всеукраїнський Дистанційний конкурс "Зорянчики & Зорянички";
І місце - Микита Бердніков, Всеукраїнський конкурс мистецтв "Кубок зими";
І місце - Туштаєва Варвара, VII Всеукраїнський фестиваль-конкурс мистецтв "Pearls of talent";
ІІ місце - Іван Солодовник, Всеукраїнський конкурс мистецтв "Українська мрія";
ІІ місце - Еліс Семенко, ІІ місце - Анастасія Жеганська, Міжнародний двотуровий фестиваль-конкурс "Надії і прагнення України";
ІІ місце - Дар'я Сішненко, ІІІ Всеукраїнський двотуровий фестиваль-конкурс мистецтв (другий тур) "Різдвяна Україна";
І місце - Єлизавета Декусар, V Відкритого конкурсу юних піаністів ім. М. Обермана;
ГРАН-ПРІ - Єлизавета Декусар, Регіональний фестиваль-конкурс учнів-піаністів старших класів мистецьких шкіл "Scherzo";
ІІ місце - Анастасія Жеганська,Перший міжнародний конкурс для піаністів «PianoForte Greatfest 2024»;
І місце-Е.Семенко, Канадсько-український фести-валь дитячої та юнацької творчості Торонто 2024;
І місце - Декусар Єлизавета Міжнародний конкурс талантів Czech spring 2024;
ІІ місце - Туштаєва Варвара, ХІІ Міжнародний двотуровий учнівський та студентський конкурс музичного мистецтва "Київський Колорит";
II місце -Сахно Анна, ХІІ Міжнародний двотуровий учнівський та студентський конкурс музичного мистецтва «Київський Колорит»;
І місце, ХIV Міжнародний фестиваль-конкурс "ПРОЛІСОК", Концертмейстер, лауреат Костроміна Ірина Миколаївна Ілюстратор - Конопацька Ганна Геннадіївна;
ІІ місце - Кулік Наум ,ХІІ Міжнародний двотуровий учнівський та студентський конкурс музичного мистецтва "Київський Колорит";
І ступеня Кулік Наум, ІХ Міжнародний двотуровий багатожанровий фестиваль-конкурс мистецтва "Лиманські зорі";
І місце - Декусар Єлизавета Х Міжнародний інструментальний конкурс Євгена Станковича
Творчий марафон мистецьких шкіл #Dnipro_Music_Drive, Єлизавета Декусар;
І місце Дует Ганна КОНОПАЦЬКА, Ірина КОСТРОМІНА, IV International instrumental competition «Symfonia Krakowska»;
І місце – Рудя Давид,ІІ Всеукраїнський двотуровий фестиваль-конкурс мистецтв Дивограй;
1 місце Кулік Наум
2 місце Мартинець Ян, VIІІ всеукраїнський фестиваль-конкурс мистецтв «Soul of music»;

	2
	Вокальний
	Кураєва Ірина Петрівна
	6
	37
	Марафон до Дня міста на проспекті Слобожанському! #ДеньМіста2023Разом;

 #Дніпро_Різдво_Разом у МОСТ-СІТІ;

"Авторська колядка ПЕРЕМОГИ", фестивалю-конкурсу "Дніпро.Різдво.Разом";

І місце - Міжнародний багатожанровий двотуровий фестиваль-конкурс мистецтв «BALTIC FEST 2024»;

ФЕСТИВАЛЬ #КОБЗАР_ФЕСТ з нагоди відзначення 210-річчя Тараса ШЕВЧЕНКА;

Захід присвячений річниці з Дня народження Тараса Шевченка в МКЗК "ДДМШ 15 "ДМА ім.Миколи Різоля" (для загальноосвітніх шкіл»

Етнофест #Колодій_Незламний

І місце - Канадсько-український фестиваль дитячої та юнацької творчості Торонто 2024;
І місце- XXV Обласному конкурсі-фестивалі дитячої музичної творчості «Дніпровська пісня» ім. А. К. Поставної;

Творчий марафон мистецьких шкіл #Dnipro_Music_Drive;


ІІІ місце - Софія Талаш, Фестиваль-конкурс "World Of The Talent";
Виступ ансамблю викладачів МКЗК "ДДМШ №16" на благодійному концерті "Play for Ukraine";
І премія - Віолета Пікуш, 
ІІ премія - Камелія Тесленко, Всеукраїнський конкурс мистецтв "Українська мрія" ,;
ІІ місце - Єлизавета Хамова.
ІІ місце - Софія Талаш, Міжнародний двотуровий багатожанровий фестиваль-конкурс "Різдвяна зірка";
ІІ місце - Ганна Семенюк (естрадний вокал)
ІІ місце - Катерина Шапошнікова (естрадний вокал)
ІІ місце - Катерина Шапошнікова (поетичні твори);
1 місце – Анна Малій, Вокальний конкурс "Співає Україна",;
1 місце Хамова Єлизавета, Всеукраїнський двотуровий конкурс мистецтв. «Квітуча Україна»;

Творчий марафон мистецьких шкіл 
Єсенія Мартинович #Dnipro_Music_Drive.


	3
	Народних інструментів
	Конопацька Ганна Геннадіївна
	6
	65
	
Міський дитяча музична вистава "Лісова казка", Пачура Єгор;

 #Dnipro_Music_Drive, Пачура Єгор;

ІІІ місце - Святослав Станіславський, Обласний фестиваль - конкурс учнів старших і випускних класів мистецьких шкіл виконавців на народних інструментах,;
ІІІ Всеукраїнський двотуровий фестиваль-конкурс мистецтв "Новорічне диво", Київ,
ІІІ місце Слюніна Аліна, 
ІІ місце Степачов Денис, 
ІІ місце Брандис Дмитро,
ІІ місце Тацуля Гліб;
1 місце - Злидень Олександра, Всеукоаїнський конкурс "Нащадки кобзаря;
ІІ місце - Рудий Микита,ДВОТУРОВИЙ МІЖНАРОДНИЙ БАГАТОЖАНРОВИЙ ФЕСТИВАЛЬ-КОНКУРСІ МИСТЕЦТВ 
«ЗИМОВА ФЕЄРІЯ ТАЛАНТІВ;
Дипломант- Рудий Микита у 12-му Міжнародному фестиваль-кункурсі баяністів і акордеоністів ім. М. Різоля, 
IX Міжнародний двотуровий багато жанровий фестиваль-конкурс мистецтв "Лиманські зорі":
ІІІ місце Слюніна Аліна 
ІІ місце Борзенков Мирон
ІІ місце Степачов Денис
ІІ місце Брандис Дмитро
ІІІ місце Тацуля Гліб 
ІІ місце - Ансамбль гітаристів,
ІІ місце - Інструментальний ансамбль.
Міжнародний конкурс мистецтв "Я зможу», І місце - Дінара Торосян
І місце - Павло Майоров
ІІ місце - Максим Биковець
Міжнародний двотуровий фестиваль-конкурс "Надії і прагнення України", 
ГРАН-ПРІ - ансамбль народних інструментів
І місце - Варвара Чіркова
ІІ місце - Єгор Пачура
ІІІ місце - Святослав Стукан
Міжнародний двотуровий конкурс мистецтв "Мистецька історія", 
ГРАН-ПРІ - інструментальний ансамбль
І місце - Емілія Катюха
І місце - Єгор Пачура
І місце - Михайло Громовой
ІІ місце - Павло Майоров
ІІ місце - Софія Корнюшко
ІІ місце - Святослав Стукан
ІІ місце - Варвара Чіркова
ІІ місце - Дінара Торосян
ІІ місце - Поліна Горінова
Міжнародний конкурс виконавців на академічних народних інструментах у рамках Форуму виконавців на народних інструментах «DniProFolk»;
Дипломант Святослав Станіславський,  дипломант Катюха Емілія,
ІІ місце Ансамбль гітаристів.
ІІІ місце - Уляна Мельниченко. ІV Всеукраїнський фестиваль-конкурс мистецтв "Soul of voice",;

	4
	Музично-теоретичний
	Малій Ганна Валеріївна

	4
	
	ІІІ місце - Палян Тимур, Міські змагання з музично-теоретичних дисциплін SolFa-Fest ;
Гран-Прі - Декусар Єлизавета, Обласна олімпіада по сольфеджіо (консерваторія) для учнів старших класів.

	5
	Клас духових інструментів
	
	1
	10
	І премія - Іван Сущенко, Міжнародний конкурс для дітей та молоді "ART КЛОНДАЙК" (Болгарія);


	6
	Клас струнно-смичкових інструментів
	
	2
	19
	

	
	Всього:
	
	31
	245
	





ФОРМА № 6
дані про наявність та стан музичних інструментів
	№
п/п
	Назва інструменту
	Кількість
	Підлягають списанню через 100% знос
	Скільки придбано у навчальному році (кошти бюджетні, спонсорські, батьківські  тощо)
	Необхідно придбати (кількість)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Рояль (цифровий)
	1
	
	
	

	2
	Клавинова  Yamaha
	2
	
	
	

	3
	Сінтезатор  Yamaha
	1
	
	
	

	4
	Цифрове піаніно
	5
	
	
	2

	5
	Клав. електромузичний інструмент
	1
	
	
	

	6
	Піаніно
	12
	
	
	

	7
	Ударна установка
	1
	
	
	

	8
	Баян
	8
	
	
	1

	9
	Комплект баянів (6 шт)
	2
	
	
	

	10
	П/баян
	3
	
	
	

	11
	Акордеон
	5
	
	
	1

	12
	Бандура
	6
	
	
	1

	13
	Віолончель
	6
	
	
	

	14
	Гітара
	16
	
	
	2

	15
	Скрипка
	22
	
	
	

	16
	Кларнет
	5
	
	
	

	17
	Блок флейта
	5
	
	
	

	18
	Домра прима
	
	
	
	2

	19
	Домра тенор
	
	
	
	2

	20
	Домра альт
	
	
	
	2

	21
	Гітара
	
	
	
	1

	22
	Кселофон
	
	
	
	1

	23
	Укулелі
	
	
	
	2

	
	Всього:
	101
	
	
	17



[bookmark: _GoBack]ФОРМА № 7
данні про батьківську платню за навчання
	Назва мистецької школи
відповідно до статуту
	фортепіано
	
	
	
		
	струнно -смичкові
	духові
	народні інструменти
	вокал
	образотворче мистецтво	
	хореографія
	театр

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Міський комунальний заклад культури «Дніпровська дитяча музична школа №16»
	525,00 грн
	473,00грн
	Флейта, кларнет-441,00 грн
саксофон- 546,00 грн

	Гітара - 578,00 грн
акордеон, бандура, баян, домра, сопілка - 441,00 грн
	
578,00грн
	-
	-
	-



     

    ФОРМА № 8
                                                                                                        щодо стану фінансової  діяльності мистецької школи  
	                                                            дані наводяться за попередній календарний (фінансовий) рік з 01.01.2023 по 31.12.2023
	№
п/п
	Назва мистецької школи відповідно до статуту
	Надходження грошових коштів, тис. грн
	Використання грошових 
коштів, 
тис. грн

	
	
	всього
	у  тому числі кошти місцевого бюджету
	у тому числі плата за навчання за освітніми програмами, які фінансуються за рахунок місцевого бюджету
	плата за навчання за програмами додаткових освітніх послуг
	

	1
	Міський комунальний заклад культури «Дніпровська дитяча музична школа №16»
	8021,69
	7121,03
	871,37

	29,29
	8141,26
	-
	-
	-


Підпис керівника

Підпис головного бухгалтера

М.П.


									



ФОРМА №9
дані про стан приміщення мистецької школи

	Назва мистецької школи відповідно до статуту
	Місце розташування туалетних кімнат
(у приміщенні або на вулиці)/ Чи відповідає стан туалетної кімнати сучасному вигляду та санітарно-гігієнічним нормам
	Щодо стану будівлі, в якій розміщено мистецьку школу:
1)задовільний;
2)зруйновано;
3)частково зруйновано;
4)пошкоджено внаслідок бойових дій.
Загальна сума  для відновлення внаслідок руйнування або пошкодження.


	Який формат був  прийнятий в умовах воєнного стану щодо освітнього процесу у 2023/2024 навчальному році: 
(дистанційний, змішаний, очний)?

Яке рішення планується на 2024/2025 навчальний рік?
	Коли розпочався навчальний рік – коли закінчився відповідно до наказу 

	Наявність найпростішого укриття відповідно до акту  оцінки приміщення  щодо можливості його використання для укриття населення як найпростішого укриття (вимоги щодо утримання та експлуатації захисних споруд цивільного захисту- додаток 6 наказу Міністерства внутрішніх справ України від 09.07.2018  № 579 (із змінами) або договір на використання укриття іншого субʾєкта господарювання.
Необхідно додати скан-копію акту або договору.

	Міський комунальний заклад культури «Дніпровська дитяча музична школа № 16»
	У приміщенні/
так
	Задовільний
	Змішаний

Змішаний
	Надання освітніх послуг у 2023-2024 н.р. проходило на умовах змішаного навчання. Навчальний рік розпочався 04 вересня 2023, завершився 31 травня 2024р.
	В наявності




	ФОРМА №10
						          відомості про  керівний  склад мистецької школи

	№ з/п
	П.І.Б  директора
(ПОВНІСТЮ),

	Освіта
(повністю назва закладу освіти, рік закінчення)
	Стаж адміністративної роботи
	Контактні  
телефони
	ПІБ заступників
(якщо немає – заввідділами)
	Контактні телефони заступників або заввіділами
	Електронна адреса мистецької школи + електронна адреса  територіальної громади

	
	
	
	загальний
	у цьому закладі
	
	
	
	

	1
	Коваленко Олена Петрівна
	Повна вища.
Криворізький  державний педагогічний інститут
1988 р.
Дніпропетровське музичне училище
 ім. М. Глінки 1980 р.
	8 р. 9 м.
	8 р. 9 м.
	(096) 356 06 63
	Невєдрова Юлія Вікторівна

	(096) 225 5470
	dmsh16@dhp.dniprorada.gov.ua




									      
              ФОРМА № 11
                                                                                                 інформація  щодо навчання на українських інструментах

	
	яка кількість учнів навчається на українських інструментах
(сопілка, бандура, кобза, цимбали тощо)
	у скількох конкурсах, фестивалях брали участь всього 
	у тому числі міжнародних, всеукраїнських

	призові місця


	Всього
	Бандура – 6
Сопілка - 4
	5
	5
	5



                                                                                                                                           ФОРМА №12
                                         інформація щодо вступників

	Кількість осіб, які вступили до  закладів вищої або фахової передвищої  мистецької освіти
	2022 рік
	2023 рік
	плануються у 2024  році

	
	1
	1
	3



43

